1、調度中心得視需要，要求提出上述文件正本以供查核。

2、清除機構進廠許可期限最長不超過廢棄物清除許可證有效期限，調度中心視實際情況調整進廠期限。

3、載運之事業機構如有增減異動時，須附新增事業機構合約(若事業機構每月 30 公噸以上（含）時，應檢附事業廢棄

物清理計畫書影本供審)，本表之進廠車輛資料則免填附。

4、請依據【高雄市資源回收廠代處理廢棄物管理規則】及各廠注意事項辦理。

 清 除 機 構 全 銜 進廠申請書

受文者：高雄市政府環境保護局廢棄物調度中心

主旨：本公司（行號）擬清運一般（事業）廢棄物委由 貴局焚化廠處理，

依相關規定申請進廠事宜，請惠允同意，請 查照。

說明：

本公司(行號)擬□新申請 □展延 □變更（請檢附原同意函影本）內容如下：

一、申請進廠期限自  年  月  日至  年  月  日止。

二、申請進廠之一般（事業）廢棄物量：每月    公噸。

三、申請進廠之一般（事業）廢棄物名稱與代碼如下：

□ D-1801 事業活動產生之一般性垃圾  □ H-0002 事業員工生活垃圾

□ D-0699 廢紙混合物  □ D-0102 植物性殘渣（長度 30公分以下）

□ D-0801 廢纖維   □ D-0802 廢棉屑 □ D-0803 廢布

 □ D-0899 廢纖維或其他棉、布等混合物

□ D-0201 廢離子交換樹脂 □ D-0202 廢樹脂（D-0201 除外）

□ D-0299 廢塑膠混合物（粉狀或含氯廢棄物除外）

□ D-0399 廢橡膠混合物  □ D-0701 廢木材棧板

 □ D-0799 廢木材混合物  □ 其他廢棄物   (須詳列名稱與代碼)

四、隨函檢附相關申請文件如下：

（一）本公司（行號）清除許可證影本。

（二）進廠車輛行車執照影本、進廠車輛資料表、申請感應式過磅卡

資料表及進廠車輛照片（前、後、側；含防護網及污水收集設備）。

（三）清除機構載運事業機構資料彙整表、進廠同意函及合約書影本。

公司名稱（全銜）：                                    （蓋公司章）

公司電話、地址：           /

負責人姓名：                            （簽名、蓋章）

中    華    民    國        年        月        日

文號 廢棄物種類
廢棄物數量

（公/月）
同意函期限

1 **股份有限公司永安廠 高雄市三民區** 高雄市三民區** （07）******* 3 111/12/31 110******00一般垃圾、動植物性殘渣－病死動物除外、廢紙、廢木材、廢纖維、廢橡膠、非氯化烴類廢塑膠5 111/05/31

2 **茶專賣店 高雄市苓雅區** 高雄市苓雅區** （07）******* 2 111/12/31 110******00一般垃圾、動植物性殘渣－病死動物除外、廢紙、廢木材、廢纖維、廢橡膠、非氯化烴類廢塑膠3 111/05/31

3 **股份有限公司永安廠 高雄市左營區** 高雄市左營區** （07）******* 2 111/12/31 110******00一般垃圾、動植物性殘渣－病死動物除外、廢紙、廢木材、廢纖維、廢橡膠、非氯化烴類廢塑膠3 111/05/31

4 **小吃部 高雄市鼓山區** 高雄市鼓山區** （07）******* 1 111/12/31 110******00一般垃圾、動植物性殘渣－病死動物除外、廢紙、廢木材、廢纖維、廢橡膠、非氯化烴類廢塑膠2 111/05/31

5 **小吃店 高雄市左營區** 高雄市左營區** （07）******* 1 111/12/31 110******00一般垃圾、動植物性殘渣－病死動物除外、廢紙、廢木材、廢纖維、廢橡膠、非氯化烴類廢塑膠2 111/05/31

6 **餐飲有限公司 高雄市鳳山區** 高雄市鳳山區** （07）******* 2 111/12/31 110******00一般垃圾、動植物性殘渣－病死動物除外、廢紙、廢木材、廢纖維、廢橡膠、非氯化烴類廢塑膠5 111/05/31

7 **股份有限公司高雄廠 高雄市路竹區** 高雄市路竹區** （07）******* 2 111/12/31 110******00一般垃圾、動植物性殘渣－病死動物除外、廢紙、廢木材、廢纖維、廢橡膠、非氯化烴類廢塑膠5 111/05/31

8 **股份有限公司永安廠 高雄市永安區** 高雄市永安區** （07）******* 2 111/12/31 110******00一般垃圾、動植物性殘渣－病死動物除外、廢紙、廢木材、廢纖維、廢橡膠、非氯化烴類廢塑膠5 111/05/31

9 **股份有限公司永安廠 高雄市岡山區** 高雄市岡山區** （07）******* 1 111/12/31 110******00一般垃圾、動植物性殘渣－病死動物除外、廢紙、廢木材、廢纖維、廢橡膠、非氯化烴類廢塑膠2 111/05/31

清除機構載運事業機構彙整表

清除機構名稱：**環保公司

核准事業機構同意函

合約期限
合約量（

公/月）
公司電話產源地址項次 事業機構 公司地址

清除機構全銜進廠車輛資料表

車  號 內         容

1.
總重：      載重：      空重：

車種： □壓縮車   □卡車  □其他型式車輛

2.
總重：      載重：      空重：

車種： □壓縮車   □卡車  □其他型式車輛

3.
總重：      載重：      空重：

車種： □壓縮車   □卡車   □其他型式車輛

4.
總重：      載重：      空重：

車種： □壓縮車   □卡車   □其他型式車輛

5.
總重：      載重：      空重：

車種： □壓縮車   □卡車   □其他型式車輛

6.
總重：      載重：      空重：

車種： □壓縮車   □卡車   □其他型式車輛

7.
總重：      載重：      空重：

車種： □壓縮車   □卡車   □其他型式車輛

說明：

1.請依據【高雄市資源回收廠代處理廢棄物管理規則】及各廠

注意事項辦理。

2.請清除機構詳實填寫。

序號 名稱 位置 戶數 契約期限清除數量原清除機構名稱 原進廠別 是否含商業使用戶

1 是□   否□

2 是□   否□

3 是□   否□

4 是□   否□

5 是□   否□

6 是□   否□

7 是□   否□

8 是□   否□

9 是□   否□

10 是□   否□

11 是□   否□

12 是□   否□

13 是□   否□

14 是□   否□

15 是□   否□

16 是□   否□

17 是□   否□

18 是□   否□

19 是□   否□

20 是□   否□

21 是□   否□

22 是□   否□

23 是□   否□

24 是□   否□

25 是□   否□

26 是□   否□

27 是□   否□

28 是□   否□

29 是□   否□

30 是□   否□

31 是□   否□

32 是□   否□

33 是□   否□

34 是□   否□

是□   否□

核章：

合             計

專車專運受委託清除家戶一般廢棄物申請明細表
                                                                  申請日期：　 年 　月　 日；   編號：　　_

受理單位：仁武廠

清除機構：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 .

項

目
內容 是否檢具 備註

一

、

申

請

書

(一)是否檢具進廠申請文件 □是  □否

(一)有效期限內之廢棄物清除許可證 □是  □否

(二)委託人資料 □是  □否

   1.委託清運之契(合)約書影

     本(用印及與正本相符章)
□是  □否

   2.委託人之名稱 □是  □否

   3.委託人之位置 □是  □否

   4.委託人之戶數 □是  □否

   5.委託人之外觀相片 □是  □否

   6.委託人所成立之管理委員

     會或推選管理負責人及向

     本府報備之資料

□是  □否

(三)本局資源回收廠核准之進廠

    證明資料
□是  □否

□未曾申請進廠者免附

□原有進廠證明資料

全部數量：  公噸/月

受託家戶數量：    公噸/月

(四)經本局審驗通過即時追蹤系

    統之公文
□是  □否

(五)車輛

   1.是否為專車載運 □是  □否

   2.專車車籍資料 □是  □否

      3.專車裝有即時追蹤系統之相片 □是  □否

     4.專車裝有行車記錄器之相片 □是  □否

(六)家戶垃圾進廠頻率 □是  □否

(七)清除機構於高雄銀行小港分行所開

立之預納帳戶
□是  □否

(八)其他： 說明：

(九)是否送專案小組審查建議核准

□是

□否

(□駁回；□退回

補正)

預計核准量：

1.專車之車號：

2.重量：   公噸

3.進廠頻率：每日

其他補充說明：

核章：

專車專運受委託清除家戶一般廢棄物自評表
                       申請進廠：  年   月  日；編號：

受理單位：仁武廠

清除機構：

二

、

應

檢

附

文

件

高雄市政府環境保護局廢棄物調度中心

感應式過磅卡補發申請表

公司(區隊)名稱：

車    號：             （卡號：         ）

申 請 人 簽 名：

電    話：

申請補發原因：

□     遺失     □     毀損     □     其他

收據郵寄地址：

申請日期：     年     月     日

※ 感應式過磅卡申請補發酌收工本費新台幣 200元（請至本局出納室繳納）。

※ 以下欄位由調度中心填寫陳核

承辦人                         單位主管                           機關首長

高雄市政府環境保護局廢棄物調度中心

申請感應式過磅卡資料表

公司(區隊)名稱：______________________申請時間：   年   月   日

清除機構：

□ 初次申請(第一次申請同意函者)    □ 毀損/遺失 申請重發

□ 新增/汰換清除車輛者

高雄市府清潔隊：

□ 新增區隊車號                    □ 毀損/遺失 申請重發

項次 車  號
卡號

（調度中心填寫）

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

清除機構請核公司章/清潔區隊免核章

承辦人：

單位主管：

說明：

1. 進廠單位申請感應式過磅卡請核公司章並填寫車號資料。

2. 感應式過磅卡請妥善保存，初卡後再申請，每卡收取成本費 200 元並另填「感應

式過磅卡補發申請表」。

3. 清潔區隊感應式過磅卡初次申請或毀損/遺失申請補發，請填寫車號，經各區隊長

核章後送至廢棄物調度中心辦理。

4. 清除機構勾選新增/汰換清除車輛者，申請時請檢附：①本表與進廠車輛資料表、

②車輛行照影本、③同意函影本